
采购清单

采购单位 城固县城市环境卫生管理所 备案函号 ZCSP-城固县-2025-00081

项目名称 城固县城乡环卫一体化项目(二标段)

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 4,405,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
垃圾处理
服务

城固县城
乡环卫一
体化项目
(二标段)

4,405,000
.00

1 批
4,405,000

.00

对汉中航空经济技术开
发区(柳林段)道路保洁
和公厕管理及柳林镇、
老庄镇、文川镇、上元
观镇四个镇的生活垃圾
转运和垃圾分类工作;
需满足的要求:具有履
行合同所必需的设备和
专业技术能力，满足城
乡环卫一体化服务要
求。
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